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Klub Iskierka to filia Centrum Kultury Podgórza działająca na terenie dzielnicy IX Łagiewniki -

Borek Fałęcki przy ul. Żywieckiej 44 w Krakowie. W ramach funkcjonującego tu Klubu Rodziców

oferujemy: zajęcia muzyczno-ruchowe z elementami logorytmiki, ogólnorozwojowe,

logorytmiczne, umuzykalniające, różnego rodzaju spotkania ze specjalistami oraz gry i zabawy

dla rodziców z dziećmi w wieku do 3 lat.

 

 

 

 

Harmonogram zajęć Klubu Rodziców w listopadzie

 

4, 18, 25.11 (poniedziałki) oraz 21.11 (czwartek), godz. 12.00  

Zajęcia umuzykalniające, 

- Ruch do muzyki – mikro i makro bity

- Metrum nieregularne – motywy rytmiczne

- Rytm walca czyli metrum ¾

- Piosenka o piracie, czyli skala frygijska

 

8,15,22,29.11.2024  r. (piątek) godz. 15.15

Zajęcia stymulujące rozwój małego dziecka: „Bystrzaki”,

Warsztaty „Bystrzaki” przeznaczone są dla dzieci do 3 roku życia oraz ich rodziców/opiekunów.

Mają one na celu wspieranie wszechstronnego rozwoju dziecka poprzez różnorodne aktywności

dostosowane do wieku i potrzeb malucha. Podczas zajęć dzieci biorą udział w różnorodnych,

krótkich aktywnościach, które są dynamiczne oraz wspierają ich harmonijny rozwoju poprzez

dostarczenie im narzędzi do poznawania świata. Pierwsze lata życia dziecka, to okres

największej plastyczności mózgu. Jest to bardzo ważny okres w życiu człowieka gdyż mózg

najintensywniej rozwija się. Układ nerwowy małego dziecka nie jest jeszcze w pełni

wykształcony, a połączenia neuronalne dopiero się wytwarzają. Powstają one poprzez

doświadczanie docierających do dziecka bodźców zmysłowych (sensorycznych). Zabawa to



jedna

z najważniejszych aktywności niemowlaków i małych dzieci. Poprzez odpowiednią stymulację,

pozytywne bodźce, więź z rodzicami mózg maluszka uczy się najlepiej.

 

Na zajęcia obowiązują zapisy telefoniczne, mailowe lub osobiste.

Dla posiadaczy Karty Klubu Rodziców wstęp bezpłatny.

 

 

KONTAKT:

Klub Iskierka - Centrum Kultury Podgórza

ul. Żywiecka 44, 30-427 Kraków

Tel.: 12 266 03 45 / 519 309 350

E-mail: iskierka@ckpodgorza.pl

www.iskierka.ckpodgorza.pl
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